
 

Tarvitsemme selvityksen kuolinpesän taloudellisesta tilanteesta, ennen kuin voimme 
käsitellä hautausavustusta. Pesän selvittämiseen ja perukirjan tekoon voit hakea tukea ja 
apua esimerkiksi oikeusaputoimistolta. 

Hae hautausavustusta täyttämällä täydentävän toimeentulotukihakemuksen lomake joko 
käsin tai PDF-tiedostojen muokkausohjelmalla. Hae hautausavustusta täysi-ikäisen vainajan 
hautaukseen vainajan nimellä. Mikäli kyseessä on alaikäisen lapsen hautaus, täytä hakemus 
vanhemman nimellä. Vanhemmilla tulee olla Kelan päätös perustoimeentulotuesta. 

Täytä hakemuksen lisätiedot-kohtaan pesänhoitajan nimi ja puhelinnumero. 

 

 

Lue ohjeet huolellisesti ennen hakemuksen täyttämistä. 

Voit hakea täydentävää toimeentulotukea hautaukseen, jos kuolinpesän varat eivät riitä 
välttämättömiin hautauskuluihin. Jos kuolinpesällä on varoja, hautauskustannukset tulee maksaa 
ensisijaisesti niillä. Huomaathan, että hautausavustusta ei voi hakea sähköisesti. 

Hautausavustusta haetaan täydentävän toimeentulotuen hakemuksella siltä 
hyvinvointialueelta, jossa vainajan asuinkunta sijaitsee. 

Voit saada tukea omaisesi kohtuullisiin ja välttämättömiin hautauskustannuksiin, joita ovat: 

arkku, arkun kansikoriste, vainajan vaatetus, arkkuun laitto ja tuhkaushautauksessa 
myös uurna yhteensä keskimäärin 500€ 

 välttämättömät ja kohtuulliset kuljetuskustannukset kotipaikkakunnalta 

 tuhkaushautauksessa tuhkaus 

 seurakunnan hautapaikka- ja hautausmaksut 

Huomaathan, että joissakin tapauksissa sinulla tulee olla päätös Kelan perustoimeentulotuesta, 
ennen kuin voit saada hautausavustusta. Voit tiedustella omasta tilanteestasi Eloisan 
sosiaalipalvelujen työntekijältä. 

 

Ota yhteyttä: 
Chat www.etelasavonha.fi tai OmaEloisa-sovellus arkisin klo 9–13 

Puhelimitse arkisin klo 9–12 p. 040-359 7770 

http://www.etelasavonha.fi/


 

Saat päätöksen kirjeenä kotiin. Päätös lähetetään pesänhoitajan ilmoittamaan osoitteeseen. 
Teemme päätöksen seitsemän (7) arkipäivän kuluessa, jos olet liittänyt kaikki tarvittavat 
liitteet hakemuksellesi. Päätöksen yhteydessä voidaan tehdä perintäpäätös kuolinpesän 
varoista. 

 

 

 

Lataa PDF-lomake osoitteesta www.etelasavonha.fi/toimeentulotuki tai hae lomake 
työikäisten sosiaalipalveluiden palvelupisteestä (osoitteet alla). Voit toimittaa täytetyn 
hakemuslomakkeen liitteineen seuraavilla tavoilla: 

1. Turvasähköpostilla 

1. Siirry osoitteeseen www.turvaposti.etelasavonha.fi 
2. Lisää sivulle oma sähköpostiosoitteesi ja tilaa palvelun rekisteröitymislinkki 
3. Klikkaa sähköpostiisi saapunutta linkkiä, josta pääset lähettämään turvasähköpostin 
4. Valitse vastaanottajaksi työikäisten sosiaalipalvelut asuinalueesi mukaan 
5. Lisää liitetiedostoihin hakemuslomake ja muut tarvittavat liitteet 

3. Kirjeitse 

Postita hakemuslomake liitteineen oman asuinkuntasi työikäisten sosiaalipalveluihin tai 
sosiaali- ja terveyskeskukseen. Voit myös tuoda hakemuksen suoraan postilaatikkoon. 

Mikkeli: Työikäisten sosiaalipalvelut, Mikonkatu 3, 50100 Mikkeli 
Savonlinna: Työikäisten sosiaalipalvelut, Keskussairaalantie 6 F, 57120 Savonlinna 
Pieksämäki: Työikäisten sosiaalipalvelut, Tapparakatu 1-3, 76100 Pieksämäki 

Jos asuinkuntasi on jokin muu, tarkista kuntasi sosiaali- ja terveyskeskuksen postitusosoite 
verkkosivuiltamme www.etelasavonha.fi/asiointikanavat. 

 

 

 

Kuitit/laskut kokonaisuudessaan hautajaismenoista 

Tiliotteet kaikista vainajan tileistä edeltävältä 2 kuukaudelta 

Verotuspäätös/veroehdotus viimeksi vahvistetusta verotuksesta 
Tilinumero johon toimeentulotuki maksetaan, jos toimeentulotukea ei makseta suoraan 
laskuihin 

http://www.etelasavonha.fi/toimeentulotuki
http://www.turvaposti.etelasavonha.fi/
http://www.etelasavonha.fi/asiointikanavat

